
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМИЖБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

от 01.08.2017 г.                                                                            № 84 

 
станица Темижбекская 

 

«Об утверждении Перечня муниципального имущества 

муниципального образования Темижбекского сельского поселения  

Кавказского района, свободного от прав третьих лиц, предусмотренного 

частью 4 статьи 18 Федерального Закона от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации» 
 

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального Закона от 

24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства 

в Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального 

образования Темижбекского сельского поселения Кавказского района, 

свободного от прав третьих лиц, предусмотренного частью 4 статьи 18 

Федерального Закона от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации 

Темижбекского сельского поселения Кавказского района.  

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Темижбекского сельского поселения 

Кавказского района 

 

 

С.В.Сахно 
 

garantf1://31425813.0/
garantf1://31425813.0/
garantf1://31425813.0/
garantf1://31425813.0/
garantf1://31425813.0/
garantf1://31425813.0/
garantf1://31425813.0/
garantf1://86367.0/

